[image: Gerb_A_Sakh]

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
694420 г. Александровск-Сахалинский, ул.Советская, 7,
тел./факс: (42434) 4-25-55 e-mail  аleksandrovsk@adm.sakhalin.ru
[image: ]
	от  20.04.2009 г. № 126

          г. Александровск-Сахалинский

	[bookmark: _О_создании_трехсторонней_Комиссии п]О создании трехсторонней Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

	В соответствии со ст.35 Трудового Кодекса РФ, ст.9 закона Сахалинской области от 30.06.2006 № 67-ЗО « О системе социального партнерства в Сахалинской области» и по согласованию с организациями профсоюзов, работодателями и предпринимателями ГО «Александровск-Сахалинский район»:

1. Создать трехстороннюю комиссию по регулированию социально-трудовых отношений в ГО «Александровск-Сахалинский район»;
1. Утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений (приложение №1);
1. Назначить заместителя главы администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» Красковского А.В. координатором трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений от администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»;
1. Промышленно-коммерческому отделу администрации разработать в срок до 30 апреля 2009 года и внести на рассмотрение в Собрание городского округа «Александровск-Сахалинский район» Положение о трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений;
1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя»;
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» Красковского А.В.

Глава администрации городского округа
«Александровск-Сахалинский район»                                           В.Ф.Никитин

Приложение №1
Утверждено постановлением
главы администрации
ГО «Александровск-Сахалинский район»
от  20.04.2009 г. № 126

СОСТАВ
ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИСИИ ПО
РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

	От органов местного самоуправления ГО «Александровск-Сахалинский район»

	Усов Сергей Леонидович
	- председатель Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»;

	Барсукова Ирина Яковлевна
	- заместитель главы администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»;

	Морозова Наталья Алексеевна
	- начальник промышленно-коммерческого отдела администрации ГО «Александровск-Сахалинский район»;

	От организации профсоюзов

	Педько Ольга Владимировна
	 председатель комитета профсоюзов ФГУЗ ЦГЭНЭ в Александровск-Сахалинском и Тымовском районах

	От работодателей и индивидуальных предпринимателей  городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Козачук Павел Александрович
	ООО «Александровское ПАТП»;

	Сухов Юрий Владимирович
	ООО « Водоканал»;

	Грошев Владимир Васильевич
	ГУП «Александровск-Сахалинское ДРСУ»;

	Акимов Александр Иванович
	ООО «Политон»;

	Мазий Николай Григорьевич
	ОАО «Александровский хлебокомбинат»;

	Капралова Татьяна Александровна
	Индивидуальный предприниматель;

	Узунов Василий Иванович
	Индивидуальный предприниматель;

image1.jpeg
oy, oo

image2.wmf